
作成：2026年3月

ＱＣサークル北陸支部富山地区開催行事（予定）

参加費

(税込み)

６/４(木)・６/５(金)

（2日間コース）

9/16(水)・9/17(木)

（2日間コース）

※会員価格

¥6,000

¥9,900

¥9,900

¥3,850

¥4,950

¥4,950

¥3,850

¥3,850

開催会場開催日行　　事　　名

　ＪＨＳ部門北陸支部チャンピオン大会

　ＪＨＳ部門QCサークル大会

12/16(水) 富山サンフォルテ

高周波文化ホール

　ＱＣサークルミニ発表会 12/3(木)
八尾コミュニティセンター

(予定）

　会員交流会

　秋季研修会

　QCサークル大会

2026/4/22(水)
三協立山（株）三協アルミ社

新湊工場

県総合運動公園

7/２(木)

6/25(木) 県総合運動公園

　春季研修会

　品質管理検定対策講座

　品質管理検定対策講座 12/10(木) 県総合運動公園 ¥3,850

　QCサークル運営事例選抜大会 7/28(火) 芸術劇場うらら ¥6,000

県総合運動公園

10/８(木) アイザック小杉文化ホール


