

作成：2026年3月

QCサークル北陸支部富山地区開催行事（予定）

行 事 名	開催日	開催会場	参加費 (税込み)
会員交流会	2026/4/22(水)	三協立山（株）三協アルミ社 新湊工場	¥3,850
春季研修会	6/4(木)・6/5(金) (2日間コース)	県総合運動公園	¥9,900
品質管理検定対策講座	6/25(木)	県総合運動公園	¥3,850
JHS部門QCサークル大会	7/2(木)	高周波文化ホール	¥4,950
QCサークル運営事例選抜大会	7/28(火)	芸術劇場うらら	¥6,000
秋季研修会	9/16(水)・9/17(木) (2日間コース)	県総合運動公園	¥9,900
QCサークル大会	10/8(木)	アイザック小杉文化ホール	¥4,950
QCサークルミニ発表会	12/3(木)	八尾コミュニティセンター (予定)	¥3,850
品質管理検定対策講座	12/10(木)	県総合運動公園	¥3,850
JHS部門北陸支部チャンピオン大会	12/16(水)	富山サンフォルテ	¥6,000

※会員価格